
1 
 

Obec Jezeřany-Maršovice 

 Jezeřany-Maršovice 1, 671 75, IČ: 00292931 

 
 

SEZNAM VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 
OBCE JEZEŘANY-MARŠOVICE 

 
 

realizovaných v souladu se Směrnicí č. 1/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
v roce 2018 ke dni 31.12.2018 

 
 

2016 (vyhlášeno) – 2018 (ukončeno) 
 

Evidenční 
číslo 

Druh 
řízení 

Název zakázky Zahájení řízení Ukončení řízení 
Počet přímo 
oslovených 

Počet 
přihlášených 

Vybraný dodavatel Cena zakázky Smlouva Termín plnění 

Poznámka 

VZV-05/2016 VZV Územní plán Jezeřany-Maršovice 08.08.2016 14.09.2016 6 7 

Ing. arch. Martin Vávra, Mácova 17, 621 00  Brno, IČ: 03157440 163 400 Kč 
Smlouva o dílo ze dne 

22.09.2016 

není stanoven 
přesný termín 

předáno 
19.07.2018 

Zpracování dokumentace „Územní plán Jezeřany-Maršovice“ v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), jeho prováděcími vyhláškami a dalšími souvisejícími předpisy, ve znění pozdějších předpisů. 

 
VZ bylo rovněž zveřejněna na profilu zadavatele: www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/uzemni-plan-jezerany-marsovice 

 
Vydání Územního plánu Jezeřany-Maršovice bylo realizováno opatřením obecné povahy, které schválilo Zastupitelstvo obce Jezeřany-

Maršovice dne 19.09.2018 usnesením č. 23/04/2018 a nabyl účinnosti dne 05.10.2018. 
 

 
 
 
 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/uzemni-plan-jezerany-marsovice


2 
 

 
2017 (vyhlášeno) – 2018 (ukončeno) 
 

Evidenční 
číslo 

Druh 
řízení 

Název zakázky Zahájení řízení Ukončení řízení 
Počet přímo 
oslovených 

Počet 
přihlášených 

Vybraný dodavatel Cena zakázky Smlouva Termín plnění 

Poznámka 

VZ-12/2017 VZV Oprava ZŠ 14.12.2017  5 4 

 

Izolservis, spol. s r.o., Srbská 53, 612 00 Brno, IČ: 44016832. 

 

2 623 915,30 Kč 
(nabídka) 

3 089 428,81 Kč 
(konečná) 

Smlouva o dílo ze dne 
14.03.2018 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 20.09.2018 

31.08.2018 
prodlouženo 
dodatkem do 
31.10.2018 

Oprava stávajícího objektu základní školy (ZŠ), nacházejícího se na adrese Jezeřany-Maršovice 143 

VZ bylo rovněž zveřejněna na profilu zadavatele: www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/oprava-zs 

 
 
2018 (vyhlášeno) – 2018 (ukončeno) 

 
Evidenční 

číslo 
Druh 
řízení 

Název zakázky Zahájení řízení Ukončení řízení 
Počet přímo 
oslovených 

Počet 
přihlášených 

Vybraný dodavatel Cena zakázky Smlouva Termín plnění 

Poznámka 

VZ VZO KD – rekonstrukce parket 21.02.2018 05.03.2018 1 1 

 

Bohumil Matějka, podlahář, 672 01 Jamolice 137, 

IČO: 12200573 

 

146 694 Kč Objednávka ze dne 05.03.2018 31.03.2018 

Oprava parket v kulturním domě na adrese Jezeřany-Maršovice 1. 

Veřejná zakázka byla zadána jednomu dodavateli (Usnesení č. 05/01/2018) 

 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/oprava-zs


3 
 

 

VZ-01/2018 VZO Školní kuchyně 16.05.2018 20.06.2018 3 3 

 

GAST-PROFIT s.r.o. Bílkova 855/19, 110 00 Praha 1, 

IČO: 01769863 

 

453 139 Kč 
Kupní smlouva ze dne 

25.06.2018 
15.08.2018 

Dodávka vybavení školní kuchyně, včetně instalace, uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek a revizí, dopravy do místa plnění, 
zaškolení obsluhy, zajištění záručního servisu a dodání veškeré potřebné dokumentace na adrese Jezeřany-Maršovice 142. 

Veřejné zakázky byla realizována formou zaslání výzvy k podání nabídek třem dodavatelům. 

 
 
 
2018 (vyhlášeno) – 2019  
 

Evidenční 
číslo 

Druh 
řízení 

Název zakázky Zahájení řízení Ukončení řízení 
Počet přímo 
oslovených 

Počet 
přihlášených 

Vybraný dodavatel Cena zakázky Smlouva Termín plnění 

Poznámka 

VZ-02/2018 VZO  Pomník 18.04.2018 20.06.2018 5 1 

Pavel Doskočil, 507 33 Vršce 3, IČO: 64235238 
120 000 Kč až 

150 000 Kč 
(dle objednávka) 

Objednávka ze dne 04.07.2018 
(č.j. OJM-304/2018) 

do 30.04.2019 

Vytvoření a instalaci Pomníku padlým občanům Maršovic před hřbitovem v Maršovicích, na pozemku p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice. 

 
Veřejná zakázka byla realizována formou poptávkového řízení a průzkumu trhu za účelem výběru nejvhodnějšího dodavatele oslovením e-

mailem pěti dodavatelům, když nabídku nepodal žádný zájemce, proto VZ byla zadána jednomu dodavateli. 
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                 Ing. Petr Slavík v.r. 
                                                                                                                                                                         starosta     



4 
 

 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Poznámky k tabulce: 

Evidenční číslo: VZ- xx/rrrr, (xx - pořadové číslo veřejné zakázky, rrrr – číslo roku veřejné zakázky) 

VZ - veřejná zakázka realizovaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

VZ - veřejná zakázka s vyhlášením VZ - veřejná zakázka s oslovením  

Zahájení řízení: datum uveřejnění výzvy na úřední desce 

Ukončení řízení: datum schválení výsledku výběrového řízení zastupitelstvem obce 

Cena zakázky: je uvedena včetně DPH 

Smlouva: Smlouva o dílo na stavební práce nebo objednávka na dodávku služeb či služeb 

Termín plnění: období, ve kterém bude akce realizována, popř. datum kdy bylo zboží dodáno      

Poznámka: doplňující informace k veřejné zakázce 


